

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายข้างประปา หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 865,000.-บาท ✓
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 290.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,160.00 ตารางเมตร ✓
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 835,757.85 บาท ✓
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรารุช ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายอมรเทพ แสงกำดัด	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาयाง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายข้างประปา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 290.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,160.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาयाง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง

แบบเลขที่ กข 15/2564

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด

คิดราคารับประกัน 28.00 -28.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,160	10.84	12,574.40	1.3607	14.75	17,109.99	กรมบัญชีกลาง
2	ดินลูกรังเสริมคันทางบดทับ	ลบ.ม.	435	227.82	99,101.70	1.3607	309.99	134,847.68	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	58	414.00	24,012.00	1.3607	563.33	32,673.13	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
4	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	174	1,811.22	315,152.28	1.3607	2,464.53	428,827.71	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
5	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	290	20.60	5,974.00	1.3607	28.03	8,128.82	กรมบัญชีกลาง
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,160	12.07	14,001.20	1.3607	16.42	19,051.43	กรมบัญชีกลาง
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	208	23.14	4,813.12	1.3607	31.49	6,549.21	กรมบัญชีกลาง
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	20	14.32	286.40	1.3607	19.49	389.70	กรมบัญชีกลาง
9	ค่ายางหยอดรอยต่อ	ม.	228	30.00	6,840.00	1.3607	40.82	9,307.19	สิบราคา
10	ไม้แบบอย่างง่าย=ไม้แบบ(2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	87	150.00	13,050.00	1.3607	204.11	17,757.14	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
11	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4mm. @0.20m.#	ตร.ม.	1,160	37.00	42,920.00	1.3607	50.35	58,401.24	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB15mm.	กก.	289	29.80	8,612.20	1.3607	40.55	11,718.62	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB19mm.	กก.	44	25.40	1,117.60	1.3607	34.56	1,520.72	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
14	กระดาษขานอ้อยหรือโฟม	แผ่น	4	20.00	80.00	1.3607	27.21	108.86	สิบราคา
15	หินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	29	333.00	9,657.00	1.3607	453.11	13,140.28	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
16	รื้อย้ายท่อประปา	ม.	290	125.00	36,250.00	1.3607	170.09	49,325.38	กรมบัญชีกลาง
17	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu. าดหน้าท่อ	ลบ.ม.	0.8	1,811.22	1,448.98	1.3607	2,464.53	1,971.63	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
18	ค่าแรงลาดคอนกรีต	ลบ.ม.	0.8	306.00	244.80	1.3607	416.37	333.10	กรมบัญชีกลาง
19	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4mm. @0.20m.#	ตร.ม.	8	37.00	296.00	1.3607	50.35	402.77	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
20	ท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	10	854.00	8,540.00	1.3607	1,162.04	11,620.38	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	รวมยอดยกไป				604,971.68			823,184.97	

